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Dowództwo 9. Dywizyi Piechoty. - а ŁUNINIEG, dn. 26./X1. 1919. -

Przedkładając przy niniejszem ogólny taport o stosunkach

na Polesiu melduję: *

3/, Rozprawa przeciwko b. kpt. Bocheńskiemu i towarzyszom,

pomimo niezwykle zręcznie zorganizowanej obrony, zakończyła się

wyrokiemzasądzającym b. kpt. Bocheńskicgo na degradacyę i pół -

tora roku ciężkiego wiaiienìa. - Bocheński wniósł prośbę o od -

danie go do armii Denikina, a rosyjska Misya wojskowa w Warszawie

poparla tę prośbę. - Po zasięgnięciu dyrektyw od gen. Szeptyckie-

go - $ podpisawszy wyrok, zamierzałem odesłać Bocheńskiego do

Wiśnicza z tem, że w myśl rozkazu gen. Szeptyckiego wolno mu

wnieść prośbę do Naczelnego Wodza. - Prośby tej Bocheński nie

wniósł, natomiast Naczelne Dowództwo rozkazało Bocheńskiego w

Pińsku zatrzymać, akta zaś przesłać sobie do wglądu. - W myśl

tego rozkazu wysyłam te akta na ręce Dowódcy Frontu Litewsko -
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¥. Por. Wehr i towarzysze znajd'uja, sie od pierwszych dni

listopada uwięzieni w Pińsku. - Por. Wehr zachorował na tyfus

plamisty, przez co rozprawa została wstrzymaną. - Dotychczasowe

śledztwo idzie opornie, oskarżeni są doskonale na nie przygotowa-

ni. - 3

3/ . Por. Wendorff i towarzysze znajdują się również w więzie-

niu w Pińsku . - Obrona ich własna polega na twierdzeniu, jakoby

rozstrzeliwali odnośnych ludzi na wyraźny rozkaz pułk. Koya. -
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Obecnie prowadzi się w tej sprawie energiczne Śledztwo na

miejscu, t.j. w powiecie Baranowickim i Stuckim. - Okaże się

jednak prawdopodobnie, Ae oskarżenie trzeba będzie zmienić, ewen-

tualnie rozszerzyć. - %

Gen. Szepłtyckiemu przedstawiam rónocześnie szczegółowy ra-

port o radykalnej zmianie stosunków na Polesiu - or az w spra -

wach wojskowych, z których na planie pierwszym pozostaje wciąż

jeszcze wniosek skoncentrowania wszystkich oddziałów 9. Dywizyi

Piéchoty na odcinku Poleskim, uzasadniany całym szeregiem argumen-

tów natury taktycznej, oraz potrzebą wytworzenia jednolitej atmo-

sfery ideowej dla Dywizyi. - a
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